[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2015                                                                                                                      № 00
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района
от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ
 Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
В связи с приведением нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  Дядьковского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив приложение № 2 к  Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района в следующей редакции  (прилагается).

3. 2.     Общему отделу администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 00.00.2015 № 00

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации

программного

мероприятия в

течение года

	Источники

финансирования
	Объем

финанси-

рования,

всего

(тысяч

рублей)
	В том числе

	В том числе

	20__

год
	20__

год
	20__

год

	20__

год
	20__

год
	20__

год

	1.

	1.1.

	местный бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	всего

	1.2.

	местный бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	всего

	Итого по программе

	местный бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	всего

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновский район                           (подпись)»